
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych w roku 2023 w zakresie przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-

edukacyjnych z  zakresu  przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych z terenu gminy Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023r. w  
Gminie Stegna. 

Na podstawie art. 13 pkt. 3 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1608 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się wyniki rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w roku 
2023 w zakresie przygotowania i realizacji programów zajęć profilaktyczno-edukacyjnych z zakresu  
przeciwdziałania alkoholizmowi i innym uzależnieniom dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu gminy 
Stegna w ramach realizacji zadań ujętych w Gminnym  Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 r. w Gminie Stegna: 

Lp. Nazwa organizacji/ instytucji Punktacja 
Kwota 

wnioskowana / 
zł / 

Kwota 
przyznana 

/ zł / 
Zadanie 

1. 
Stowarzyszenie Czarni 
Przemysław z siedzibą 
w Przemysław 52, 82-103Stegna 

67,33 pkt 4 000,00 4 000,00 Program pn." Piłka nożna dla 
juniora". 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF7CC68-9C57-4B53-9D41-D53E5E79847D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-05-08T07:57:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




